
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 104 DATA 24-07-2020

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE DITTA INFOGEST PER SERVIZI
INERENTI L'UTILIZZO DEL PROGRAMMA PER LA TRASMISSIONE
BDAP ANNO 2020

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CREDITORE: INFOGEST SOCIETA’ COOPERATIVA P.I.:07384890633

Fattura n.131_20 del 23.07.2020 dell’importo di € 756,40 IVA compresa

Visto il Decreto Sindacale n° 6 del 1 luglio 2019 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato part-
time ai sensi dell’art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ordinamento degli Enti locali, per la copertura del posto
di Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’ Ufficio
Tecnico Comunale,  all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto il redigendo bilancio 2020;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’Ente;

Vista la Determinazione Area Tecnica n. 62 del 06.05.2019 con cui veniva affidata , dal 06.05.2019 al
06.05.2020, alla ditta Infogest Soc. coop. a.r.l. partita IVA 07384890633 con sede in via Giovanni Porzio n. 4
Napoli (NA) 80143, la fornitura, installazione del software “AppaltiPA” comprensiva di consulenza di
supporto al RUP e servizio di caricamento con invio dati alla BDAP di due opere, come da preventivo
assunto al protocollo comunale in data 06.05.2019 al n.1895 al fine degli adempimenti relativi al
Monitoraggio delle OO.PP. alla BDAP;

Che con determinazione n.70 del 27.04.2020 è stata rinnovata alla ditta Infogest Soc. coop. a.r.l. partita IVA
07384890633 con sede in via Giovanni Porzio n. 4 Napoli (NA) 80143, a far data dal 06.05.2020 fino al
05.05.2020, per la fornitura, installazione del software “AppaltiPA” comprensiva di consulenza di supporto
al RUP e servizio di caricamento con invio dati alla BDAP di due opere;

Vista la fattura 131_20 del 23.07.2020 protocollata il 24.07.2020 al n.2817 (scadenza il 22.08.2020) emessa
dalla Infogest Società Cooperativa  per il servizio di utilizzo software “AppaltiPA” comprensiva di consulenza



di supporto al RUP e servizio di caricamento con invio dati alla BDAP di due opere periodo 06.05.2020 fino
al 05.05.2020;

Visto il D.Lvo n. 267/2000;

Visto il D.Lvo n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare alla ditta Infogest Soc. coop. a.r.l. partita IVA 07384890633 con sede in via Giovanni Porzio n. 4
Napoli (NA) 80143, la fattura la fattura 131_20 del 23.07.2020 protocollata il 24.07.2020 al n.2817
(scadenza il 22.08.2020)  relativa al servizio di utilizzo software “AppaltiPA” comprensiva di consulenza di
supporto al RUP e servizio di caricamento con invio dati alla BDAP di due opere periodo 06.05.2020 fino al
05.05.2020;

Di dare atto che la somma di € 756,40 risulta imputata aal capitolo 300/4 cod. int. 01.02-1.03.02.09.006
bilancio 2020;

Di dare mandato all’ufficio ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento previa effettuazione delle verifiche di rito;

Allegati:
Fattura 131_20 – ditta Infogest Società Cooperativa  e coordinate conto dedicato;
DURC Ditta

CIG: Z8B2843ED1

Lì, 24-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-07-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 24-07-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  29-07-2020                numero di pubblicazione  284

            IL MESSO COMUNALE


